In fine istius epistolae oportet etiam me tibi gratias agere pro librorum a te editorum exemplaribus quae mihi destinasti, Marchio doctissime et excellentissime. Cuperem sane eos quamprimum habere. Nam ex cujusdam docti viri, qui eorum unum vidit, relatione, intellexi dignos esse qui legantur a studiosis bonarum literarum et non male collocatum iri bonas horas si quis otium suum in ea lectione triverit. Itaque si Dominus Pellotus nondum a te discesserit quum istas literas accipies, obsecro te, Domine, ut ei tradas ea exemplaria librorum tuorum quae mihi donare constituisti.

Arbitror inchoaturum me editionem meorum conciliorum ante proximas kalendas Augusti, intra quas spero me habiturum exemplaria epistolarum ad concilia Ephesinum et Chalcidonensem spectantium de quibus ad te jam scripsi. Statim ac primus tomus absolutus fuerit, nihil prius mihi erit quam ut illum ad te mittam, Excellentissime Domine, id quod spero fore paulo ante finem anni sequentis.

Si quid ad me rescribere volueris et Dominus Pellotus in Hispania non fuerit, literae et fasciculi tui ad me mittendi tradi poterunt Excellentissimo Marchioni de Villars, quem Dominus Colbertus rogavit uti a te acciperet quicquid huc mittere velles.

Vale, vir optime doctissime et excellentissime, et me semper uti cupio rogoque ama ingentium virtutum tuarum admiratorem.

Lutetiae Parisiorum IV idus maias MDCLXXX.

(Original. Bibl. Nac. de Madrid, *Ee-93*, fol. 211.—Minuta. Bibl. Nac. de París, *Baluze*, 354, fol. 179.)

(1) El tomo III de las *Misceláneas* de Baluze se publicó en París el año de 1680.